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Sammanfattning 
Linköpings Fältrittklubb är en klubb som har anor från december 1900. Sedan dess har mycket vatten runnit 
under broarna, så även under 2023. De flesta i styrelsen var nya. Tre från ”gamla styrelsen” satt kvar vilket var 
bra för den viktiga kontinuiteten. Den tidigare styrelsen med Felicia vid rodret hade gjort ett fantastiskt jobb 
med att strukturera upp arbetet i klubben. 
 
I vår omvärld händer mycket som ingen trodde skulle kunna ske. Även inom ridsporten har det hänt mycket. 
Sverige har haft beundransvärda framgångar i flera discipliner. Ställer man hur många som rider i vårt land mot 
till exempel de större länderna i Europa, såsom Tyskland som är tio gånger större, funderar de säkert på hur 
och varför vi i Sverige har dessa framgångar. Det finns flera orsaker.  En av dem är det fantastiska arbete som 
våra ridskolor och föreningar genomför för ridsporten i Sverige. 
 
Vi gläds åt att flera av klubbens tävlingsryttare haft fina framgångar under året i dressyr, hoppning och WE. 
 
Styrelsen har under året haft ett nära och bra samarbete med Haga Stall & Omsorg AB, som driver ridskola för 
våra medlemmar. Vi har även haft konstruktiva och kontinuerliga kontakter med Linköpings kommun, som är 
ägare till Smedstad Ridsportcenter. Vi i styrelsen har även haft digitala och fysiska möten med andra 
föreningar i länet. Detta arbete har initierats av Östergötlands Ridsportförbund. Det har bland annat resulterat 
i en arbetsgrupp med de föreningar som finns västerut i länet. Tanken som har genomsyrat våra träffar är att 
samverka åter samverka. Tillsammans blir vi starka. 
 
Under 2023 har Trygg Idrott diskuterats på olika plan i Sverige. Vi i styrelsen har under året fokuserat på och 
fortsatt vårt arbete med vad Trygg Idrott innebär för oss i vår förening. Hos oss, i LFK och på Smedstad 
Ridsportcenter, tar vi tydlig ställning för noll tolerans mot alla former av kränkning, maktmissbruk och 
tystnadskultur. Det skall vara tydligt för alla våra medlemmar hur de skall agera vid en ovälkommen handling. 
Alla föräldrar, som lämnar sina barn inom ridsporten, skall känna sig trygga med att deras barn vistas i en miljö 
med en god värdegrund. För oss i styrelsen har detta varit extra högt prioriterat under 2023. Vi har också, i 
samarbete med RF Sisu, utsett två trygghetscoacher som kommer att finnas på plats på anläggningen vissa 
tider. 
 
Ridskolan, som drivs av Haga Stall & Omsorg AB har under året haft ca 730 elever. Under året är 
ridhusunderlaget bytt i bägge ridhusen och delar av anläggningens hagar är dränerade.  
 
Ungdomssektionen Pionjär har åter haft ett fantastiskt år med många diverse aktiviteter för barn och 
ungdomar, bland annat resa till Boda Borg och Luciashowen. 
 
Tävlingssektionen och klubben har genomfört många tävlingar under året på ett föredömligt sätt. Det började 
med Hjärtanshoppet, som blev en mycket uppskattad hopptävling. Ryttare från hela landet kom och gav oss 
positiv respons. En av årets sista tävlingar var DressagePower Horse Show och här satte vi verkligen pricken 
över i. Hela meetinget, allt ifrån parkeringen, sekretariatet, banorna, prisutdelning, ja allt, genomfördes på ett 
mycket imponerande sätt. Detta med att erbjuda tävlingar ställer stora krav idag. Vi i klubben tillsammans med 
personal från HSO och denna fantastiska ridanläggning, Smedstad Ridsportcenter, kan tillsammans erbjuda 
tävlingar på ett föredömligt sätt. 
 
Säkerheten vid tävling har vi haft uppe under året i styrelsen. Vi har uppdaterat våra säkerhetsrutiner.  Om 
olyckan är framme gäller att alla vet vad som skall göra. 
 
Med detta stänger vi året 2023 och blickar framåt mot ett spännande nytt år 2024. 
Ingen kan göra allt men alla kan göra lite. 
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Ridskolan 
Haga Stall och Omsorg AB (HSO) är driftentreprenör på Smedstad Ridsportcenter och är det företag som 
bedriver ridskoleverksamhet för LFK:s medlemmar på anläggningen. Förutom ridskoleverksamhet bedriver HSO 
fritidsverksamhet för mellanstadiebarn, s.k. ”Öppen Fritidsverksamhet”, omsorgsverksamhet i form av ”Daglig 
Verksamhet” för personer med LSS-beslut och HUI-verksamhet (Hästunderstödda Insatser) i olika projekt. Café 
och konferensverksamhet vid anläggningen drivs av systerföretaget Haga Kök & Catering. 
 
HSO har bedrivit ridskoleverksamhet på Smedstad Ridsportcenter för LFK medlemmar 
under 2023. Under året har kvalitativ utbildning inom häst- och ridsport erbjudits, från 
nybörjare (Hästlekis/Nivå A) upp till avancerad nivå (Nivå F) för barn, ungdomar och 
vuxna. På ridskolan red under 2023 ett 50-tal pararyttare. Vissa enskilt, andra i speciella 
paragrupper och några integrerat i ordinarie ridskolegrupper. 
 
I ordinarie ridskoleverksamhet har det varit ca 730 uppsittningar fördelat på drygt 70 
lektionstillfällen per vecka. Lektionstiderna har varierat från 30 till 60 minuter per grupp 
och antal deltagare från 8 till 12 ryttare per grupp. 
 
HSO har under året haft i snitt 58 verksamhetshästar i varierande storlek från B-ponny 
till storhäst. Lektionerna har letts av utbildade och erfarna ridlärare anställda av HSO. 
 
Eleverna har fått utbildning i hästkunskap, dressyr, hoppning och ridning i terräng. Många grupper har även 
haft inslag av Working Equitation (WE) i ridskoleundervisningen. Flera inriktningsgrupper i hoppning och en i 
dressyr har erbjudits för de elever på Nivå F som vill rida två eller flera pass i veckan och då specialisera sig 
inom hoppning eller dressyr. Även en WE-grupp och en voltigegrupp samt flera hoppfria dressyrgrupper har 
erbjudits.   
 
Teoriundervisning har ingått för alla ridskolegrupper vid ett antal tillfällen/termin. Dessutom har en teorivecka 
med varierat program erbjudits eleverna under en vecka på våren och en vecka på hösten.  
 
Som komplement till de veckovisa ridlektionerna har HSO även anordnat privatlektioner, träningar och 
träningstävlingar i hoppning, dressyr och working equitation, samt prova på voltige och voltigecupen under 
året. Både för ridskolans elever och för andra medlemmar med egen häst. Under året har det även funnits 
möjlighet att ta Ridborgarmärket, Svenska Ridsportförbundets Ryttarmärke I-IV och de yngre eleverna har 
kunnat ta Barnmärken. Projektmedel från Svenska ridsportförbundet har möjliggjort ett 
ryttarutvecklingsprojekt för ungdomar och ett 65+ projekt för äldre medlemmar under året. 
  
För de elever som velat öka sina kunskaper och förbereda sig för att så småningom kanske skaffa en egen häst, 
har hästskötarprogrammet erbjudits. I hästskötarprogrammet får eleverna utbildning och praktisk erfarenhet 
av häst- och stallskötsel, samt en egen sköthäst att ta hand om och skritta ut på ett antal dagar varje vecka. 
 
Pararidning och HUI-verksamhet har erbjudits i olika projektformer utöver ridskolans ordinarie verksamhet för 
personer med olika funktionsnedsättningar och eller behov av extra stöd. Till exempel har ”Lära med hästar-
metoden” använts i projekt med skolelever med långvarig och/eller problematisk skolfrånvaro och 
hästunderstött behandlingsarbete för patienter från psykiatriska kliniken på US i Linköping. Samarbeten har 
skett med Strokeföreningen, Linköpings universitet, Linköpings kommun, Region Östergötland och Stressa Av 
under året.  
 
Projektmedel från Jerringfonden har möjliggjort att personer med psykisk ohälsa har fått stärka sitt 
självförtroende och sin självkänsla med hjälp av hästar. Projektmedel från social- och omsorgsnämnden har 
gjort att vi kunnat hålla nere deltagarantalet i pararidningsgrupperna och Radiohjälpen Kronprinsessan 
Victorias fond har bidragit till extra ledare i pararidningsgrupperna. Genom bidrag från KE Westmans stiftelse 
kunde två läger för barn med NPF-diagnoser genomföras under sommaren 2023. 
 
Under skolloven har HSO bedrivit ridlägerverksamhet på olika nivåer och för olika åldrar, från nybörjare till 
avancerad nivå. Förutom traditionella ridläger har Lovpuls (prova på dagar för olika fritidshem) i samarbete 

Theresia o Brisse 
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med Linköpings kommun, hästskötarläger för Smedstads hästskötare och LSS-läger i samarbete med 
Linköpings kommun, anordnats. Flera av LFKs ungdomar har fått tillfälle till feriearbete vid lägerverksamheten.  
 
Under hösten har LFK styrelse och HSO ridskolepersonal haft en gemensam strategidag på Sundsmåla Gård. 
Temat för dagen var att påbörja arbetet med att ta fram en gemensam målbild och fokusområden för 
Smedstad Ridsportcenter. 
 
HSO har även haft en adjungerad ledamot på LFKs styrelsemöten. Tillsammans strävar vi ständigt efter att 
utveckla verksamheten vid Smedstad Ridsportcenter så att den gynnar barn, unga och vuxna samt ridsporten i 
stort.  
 

Klubbens anställda 
Linköpings Fältrittklubb är en ideell förening och har inga anställda.  
 

Tävling  
Att anordna tävlingar i toppklass på alla nivåer och i många grenar är något vi verkligen brinner för. Vi försöker 
varje år att planera för en termin som möjliggör för så många att möjligt att tävla i önskad gren och klass. Vi 
kan tack vare våra fantastiska sponsorer och funktionärer ha förhållandevis låga startavgifter med tanke på 
standarden på Smedstads ridhus och ridbanor, allt för att vi gärna vill se fler tävla hos oss och förhoppningsvis 
även för oss. 
 
Vi är glada och stolta över att få förtroendet att anordna både mästerskap och omgångar av distriktets 
divisioner, kommande år har vi flera spännande tävlingar på gång i ny tappning! 
 
Tävlingar 2023 
17-19/2 3*2*1* Hjärtanshoppet Ridhäst 
1-2/4 1* Hopptävling Ridhäst & Ponny 
6/5 2*1* Majdressyren Ridhäst  
6/6 Hopptävling KM & LFK-cup Ridhäst/Ponny 
1/7 Working Equitation Dressyr/Teknik/Speed 
2/9 Dressyrtävling KM & LFK-cup 
9-10/9 1* Hopptävling Ridhäst & Ponny 
23/9 2*1* Dressyrtävling Ridhäst & Ponny 
26-29/10 4*3* Dressyrtävling Ridhäst DressagePower Horse Show  
11/11 Working Equitation Teknik/Speed 
2-3/12 2*1* Hopptävling Ridhäst/Ponny 
 
Under 2023 lyckades vi genomföra samtliga tävlingar ovan. Datumet för DressagePower Horse Show ändrades 
så fick vi lägga om tävlingarna under höstterminen något. Det gjorde att vi i september kunde genomföra vår 
första hopptävling på utebana! Spännande att vi, trots 7 år på anläggningen, fortfarande inte nyttjat alla 
möjligheter som faktiskt finns.  
 
Funktionärer 
Vikten av funktionärer är otroligt stor och med hänsyn till 
storleken på och mängden tävlingar vi anordnar behövs ett stort 
engagemang från våra fantastiska funktionärer! Därför har vi 
under ridskolans teoriveckor planerat in funktionärsutbildningar så 
att fler blir intresserade och känner sig trygga i att ställa upp som 
funktionär. Vi hoppas att kunna anordna en hyllningskväll för alla 
funktionärer som hjälpt till under 2023 i närtid där vi alla får en 
chans att fira våra framgångar och ha det trevligt tillsammans.  
Prestationer på tävlingsbanan 

Gith och To Early 

Att funktionera,  
såå kul och ibland liite tungt... 
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Vi har sett många LFK-starter på både hemma- och bortaplan detta år och av dessa så har många fått fina 
placeringar. Vi har dessutom förmånen att kunna erbjuda våra ryttare 50% på startavgifterna på våra egna 
tävlingar utöver att de som tidigare tävlat för klubben får deras licensavgift återbetald av oss även för 2024! 
 
LFK:s lag 
Även i år hade vi ett lag som red Lag-SM i dressyr, som Linköpings Ryttarsällskap anordnade på Mantorp 
Hästsportarena i somras, deltagarna gjorde fina kval men tyvärr saknades ynka 3 % för att ta sig till finalen. 
Oavsett är vi superstolta över prestationen! Laget bestod av Katarina Ilbäck, Lotta Jerhammar Cidheden, Anna 
Persson och Linnéa Thorén. 
 
Vi har även haft lag i fler divisioner med fina prestationer!  
Ridhästlaget i div III hoppning 
Ridhästlaget i div II hoppning 
Ridhästlaget i Elitserien dressyr 
 
Tyvärr hade vi inget ponnylag under 2023, vi hoppas att det är några som är sugna på att tävla för klubben 
under 2024.  
 
Vi satsar mycket på våra lag som anmäler sig, klubben hjälper till med finansiering av startavgifter, 
omkostnader, aktiviteter samt brandade produkter.  
 
LFK-cup & KM 
Under året genomfördes två omgångar av KM och LFK-cup, en i hoppning och en i dressyr. LFK-cup anordnas 
av vår ungdomssektion Pionjärs styrelse med stöttning från “stora” styrelsen, för att vi ska ha möjlighet att lära 
från varandra. LFK-cup är ett evenemang sponsrat av Lejonfastigheter, som är en viktig samarbetspartner för 
genomförandet av tävlingarna. Vem som vinner totalen i LFK-cup presenteras på Årsmötet den 27/2 - det krävs 
att man deltog i både hoppningen och dressyren!  
På sociala medier och hemsidan kan ni se vilka som blev klubbmästare i respektive gren i år! 
 

 

 
 

Stallvärdar 
Precis som tidigare år har klubbens stallvärdar varit i stallet och arbetat för att skapa trygghet och trivsel på 
ridskolan, både för hästar, ryttare och andra besökare. Stallvärdarna finns i stallet för att stötta och hjälpa vid 
behov inför och efter ridlektioner, främst riktat mot de yngre eleverna där kanske även den vuxna är ny i 
stallet och behöver få mer kunskap. Men även de som hittat kärleken till hästar och ridning i vuxen ålder. 
  
I år har vi haft en ökning av antalet stallvärdar från förra året och det har varit ungefär 11 stallvärdar i veckan 
som hjälptes åt att täcka alla pass samt några som hoppade in vid behov enstaka pass. 
  
Vi har också haft ett antal stallvärdsridningar för Smedstads fantastiska ridlärare Terese Bergström, Gith 
Hansson och Lina Johansson. 
  
Vill någon veta mer om att vara stallvärd så ta kontakt med Emma Melin eller någon annan i styrelsen. Tack! 

Premiär för 
hopptävling 
på utebana.  
 
Thea, Rita, 
Hanna och 
Blackie 
trivdes i 
finvädret. 
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Ungdomssektionen Pionjär 
Se bilaga 1. 
 

Kommunikation, media och marknadsföring 
Under 2023 har klubbens arbete med kommunikation och marknadsföring fortsatt på inslagen väg. Vi håller 
våra medlemmar uppdaterade om vad som händer i klubben genom följande kanaler:  
 
- Klubbens webbplats: linkopingsfaltrittklubb.se 
- Sociala medier: Facebook och Instagram @linköpingsfältrittklubb (tagga gärna när ni har tillfälle :) 
- Medlemsbrev 
- Budskapsytor i Smedstad Ridsportcenter 
 
Genom dessa kanaler marknadsförs också våra partners. 
 
Under året har vi, tillsammans med ridskolan, skickat ut fyra medlemsbrev. Aktuell information har löpande 
förmedlats via sociala kanaler och kalendern på klubbens webbplats. Webbplatsen har uppdaterats löpande. 
Sidan för sponsorer har fått ett lyft under året. LFKs tävlingar och dess sponsorer/partners har synliggjorts i 
våra sociala kanaler. Klubbens fantastiska tävlingsryttare har följts via Equipe. Tävlingsresultat/placeringar har 
uppmärksammats på instagram händelser och som inlägg. Detta har skett i så hög utsträckning vi förmått. 
 

Utbildning i klubbens regi 
Under 2023 har vi haft fem personer från LFK som gått den förberedande ungdomsledarutbildningen (FULK). 
Ingen har gått ungdomsledarutbildning(ULK). 
 
Vi har genomfört två grönt kort utbildningar, en på våren och en på hösten. Vi utbildade totalt 25 nya 
tävlingsryttare under 2023, en ökning jämfört med 2022 då vi utbildade 14 personer.  
 
I november månad genomförde fyra styrelsemedlemmar basutbildning för 
ridsportens ledare. Basutbildningen ger kunskap om ridsportens 
värdegrund, trygg ridsport och hur ridsportens demokrati är uppbyggd.  
Flera styrelsemedlemmar har medverkat i utbildningar om Trygg Ridsport 
under året.    
 
Under hösten har vi startat upp en utbildning i klubbens regi för vuxna som är med ridande barn i stallet. Vi har 
kallat den för “föräldrautbildning”, men den är öppen för alla vuxna, vänner och släktingar. Den innehåller 
information om klubbens verksamhet, förhållandet mellan HSOAB och LFK samt grundläggande kunskap om 
hästen som art. En del praktiskt med att göra iordning en häst ingår också.    
 
Vi genomförde en kampanj för att få så många medlemmar som möjligt att ta ridborgarmärket. Vi anordnade 
tillsammans med HSO ridborgarmärkestagningar med resultat att vi redovisade totalt 240 sålda märken och 
kom på en 11e plats i tävlingen.  
 

Aktiviteter/Evenemang 
Samarbete med Strong Rider - Träningskoncept för ryttare 
Den 31 oktober blev det klart att Linköpings Fältrittklubb beviljats projektstöd från RF SISU för samarbete med 
Strong Rider, ett träningskoncept för ryttare. Med stöd av Strong Rider vill vi introducera styrketräning/ 
funktionell träning till våra medlemmar som ett komplement till ridningen. Syftet är att förmedla och öka 
förståelsen för vilken betydelse en god kroppskontroll och fysik har för ryttaren vid ridningen, att få ett hållbart 
tränande samt att öka förståelsen för att ryttare är idrottare. Med samarbetet vill vi också skapa fler 
aktiviteter, utöver ridningen, för trygghet, välbefinnande och gemenskap. Vi genomför detta tillsammans med 
ridskolan/HSO under ca ett år.  
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Samarbetet omfattar fyra clinics och två fyspass. De fyra clinicsen och två fyspassen är öppna och gratis för alla 
som är medlemmar i Linköpings Fältrittklubb. Den första introduktionsclinicen genomfördes den 12 december 
2023. Resterande clinics och de två fyspassen genomförs under 2024.  
 

Samverkan 
Under året har LFK samverkat med olika aktörer som rör vår verksamhet. Vi har haft månatliga möten med 
Haga Stall & Omsorg AB. Linköpings Kommun, som är en viktig part för oss, har vi haft möten och kontakter 
med löpande under året. Via Östergötlands Ridsportförbund har vi haft ett flertal möten med andra 
ridsportföreningar dels övergripande i länet, dels med föreningar som finns mer lokalt runt Linköping. RF- SISU 
Östergötland har stöttat oss i flera frågor och även ekonomiskt i form av stöd.  Samarbetet har varit gott.  
 

Samarbete och Sponsring 
Det är många som velat synas och samtidigt stötta klubben på olika sätt under 2024. Bra för dem och bra för 
oss 🙂🙂.  Här är de som gjort det smarta valet att samarbeta med Linköpings Fältrittklubb på olika sätt under 
året. 

• Lejonfastigheter och Länsförsäkringar Östgöta har bidragit till ungdomsverksamheten i 
ungdomssektionen Pionjär. 

• Hööks Linköping har bidragit med priser till våra tävlingar, klubbkvällar med rabatterat pris för 
medlemmar och rabattkuponger till medlemmar vid terminsstart. 

• Våra hindersponsorer vars hinder används på våra hopptävlingar: Handelsbanken, murhedinfo.se, 
Mannersons Fastighets AB, Turtle Pay. 

• Samarbetspartners med skyltar i stora ridhuset: Swetex stallprodukter, Handelsbanken, ICA Kvantum, 
Lejonfastigheter, Ingelas för körkort, P.C. Mobilkranar, Optiker Almå och Mannersons Fastigheter. 

• Vi inledde samarbete med Ingelas för körkort som haft en gratis släpkväll med bra information för 
våra medlemmar samt erbjudande om rabatt om man valde att ta släpkort hos dem. De har också 
haft en rabatterad handledarutbildning på Smedstad Ridsportcenter för klubbens medlemmar. 

• Gänget nedan har varit med oss i samband med tävlingar. 
 

Absorbine Hansbo Sport Quality Hotel Ekoxen 

Anna Mildered Lindh Jessicas Kreativa sida Ronaldos 

Back on Track Katarina Wiklund Seniora Dressyrtanter 

BMR Mannersons Fastighets AB Sharpman 

Borstiq Farm Menstrosan StjärnaFyrkant 

Cloetta Murhedinfo Stora Coop Garnisonen 

Collage Kristine Peterson Torstensons 

Eclipse Biofarm AB Plantagen Tuna Kungsgård 

Gunilla Kagg Poppys häst o stallbutik Vi2 

Haga Stall & Omsorg Push by Sara Valla Morötter 

Haga Kök & Catering Quality Hotel The Box   

 
Samarbetet med Voky, som bland annat tillhandahållit webbshop med klubbkläder, fortsätter till 11/3 - 2024 
då avtalet slutar gälla. Vi tycker inte att samarbetet fungerat bra, bland annat för att de är dyra, vi har varit 
låsta till dem och bemötande har ofta varit dåligt. Vi ser över en ny partner för att kunna tillhandahålla 
klubbkläder under 2024. 
 
Alla dessa partners har fått stor uppmärksamhet från klubben genom sociala medier, hemsida och affischer på 
anläggningen. Extra bra syns såklart de som är klass, skylt- och/eller hindersponsorer. 
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Anläggningen  
Smedstad Ridsportcenter har fungerat som LFKs klubbhemvist sedan 1 augusti 
2016. LFK hyr kansli, inre förrådsutrymme, hinderförråd samt yttre förråd och 
domartorn av HSO, i enlighet med ingånget avtal. LFK och Ungdomssektionen 
Pionjär har även beretts möjlighet att utnyttja lektionssalar och konferensrum för 
planerad klubbverksamhet.  
 
Föreningen har förutom hinderpark, dressyrstaket, tidtagarutrustning, ramp för 
ryttare med funktionsvariation, även stationär dator på klubbkansliet samt flera 
bärbara datorer för tävlings- och ungdomsverksamhet. LFK och HSO delar på 
kostnaden för den kopieringsmaskin som finns på anläggningen. Brandskydd vid 
klubbens arrangemang på Smedstad har setts över. 
 
Klubbens verksamhet och inventarier är försäkrade.  
En kombinerad kyl- och frys har köpts in under året. 
Vi har sålt av en del äldre hindermaterial för att kunna få mer plats i förråd. Vi har haft hindertvättdag för att 
hålla vårt tävlingsmaterial i gott skick. Utöver detta har både förråd och kontor rensats och städats.  26 augusti 
bjöd vi in till en trivseldag med anläggningsfix. Tyvärr fick den ställas in på grund av för få anmälda. 
  

LFKs styrelse sammansättning och organisation 
Årsmötet 16 februari 2023 valdes en styrelse med följande sammansättning: 
 

Ordförande Clas Rinné 1 år 

Ledamöter Maria Fäldt 
Petra Karlsson 
Åsa Murhed 
Emma Melin 
Elenor Danielsson 
Elisa Thordarson 
Hanna Jonasson 
Åsa Glavich 
Susanna Djerf Einberg 
Emelie Ahrens 
Hanna Söderberg 

2 år 
2 år 
2 år 
2 år 
2 år 
2 år 
2 år 
2 år 
1 år 
1 år 
1 år 

Adjungerade ledamöter Patrik Andersson, kassör 
Josefine Linder, HSOAB 
Tess Malmqvist, LARK 

 

Valberedning Maja Andersson Szczepanska 
Jill Amnefalk 
Kristina Helmér 
Anna Falkström Olsson 

1 år 
1 år 
1 år 
1 år 

 
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Vi har också träffats och diskuterat idéer 
utanför sammanträdesrummet. 
 
Det operativa styrelsearbetet sker inom olika kommittéer och ansvarsområden vilka under året har varit: 
Kommunikations- och marknadsföringskommitté, Tävlingskommitté, Anläggnings- och säkerhetskommitté, 
Sponsringskommitté, Utbildnings- och parakommitté, Stallvärdssamordnare, Bidragsansvariga, Ansvar för 
samarbeten och nätverk, Evenemangsansvariga, Ungdomsansvariga, Ungdomssektionen Pionjär samt 
Föreningsutveckling.   
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Medlemmar  
Föreningen hade under 2023 897 medlemmar vilket är en minskning med 54 medlemmar sedan 2022. 
Medlemmarna är fördelade enligt följande:  
 

Kön/ålder 0 - 25 år 25 år och uppåt Summa 

Flickor 520 311 831 

Pojkar 27 39 66 

Vill ej uppge 0 0 0 

Summa 547 350 897 

 

Strategiskt arbete och planen framåt  
Sedan tidigare styrelseperioder fanns ett bra och kondenserat 
material som resultat av arbete med fokusområden för föreningen. 
När nya styrelsen tillträdde startades arbetet bland annat med att 
ledamöterna fördelade sig över de arbetsgrupper och kommittéer 
som nämnts ovan. 
  
Styrelsen har sett ett behov av att ytterligare fördjupa och 
konkretisera det fina arbete som redan påbörjats avseende strategi. 
I augusti samlades hela LFKs styrelse tillsammans med HSO, som 
representerades av ridskolechef samt de flesta av ridskolans 
ridlärare, på Sundsmåla gård. Tillsammans jobbade vi en heldag med 
att fördjupa och uppdatera fokus, mål och riktning för den 
verksamhet vi enas kring på Smedstad Ridsportscenter. 
Under dagens engagerade diskussioner stod det klart att 
medlemmarna i LFKs styrelse och medarbetarna på HSO i det mesta 
har samsyn och drivs av samma önskan och vision för Smedstad 
Ridsportcenter. Samtidigt konstaterade vi att det är viktigt och 
värdefullt att särskilja våra roller som ideell förening och 
ridskoleföretag för att båda delarna ska fungera på bästa sätt och 
komplettera varandra. Vi har redan ett mycket bra samarbete och vill 
utveckla detta ännu mer! Därför kommer vi att fortsätta utveckla och 
förtäta samverkan mellan LFK och HSO. 
  
Utkomsten från strategidagen blev en omarbetning och uppdatering av förra periodens utvecklingsområden. 
Vi landade i följande: 
  
Vision: Smedstad Ridsportcenter – bäst för häst och människa 
 
  
Prioriterade fokusområden för nästa steg: 
 
Medlemmar: 

- Utveckla och tydliggöra ”Medlemserbjudandet” för såväl lektionsryttare och privatryttare som för 
andra medlemmar 

 
Hästvälfärd: 

- Säkerställa att vi har hästarnas välfärd i fokus samt tar ansvar för detta. 
- Att vi baserar vår verksamhet på evidensbaserad hästkunskap 
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Kultur & gemenskap: 
- Trygg idrott 
- Lärande 
- Etiskt förhållningssätt 

  
Aktiviteter 

- Tävlingar 
- Evenemang 
- Clinics 
- Utbildningar 

 
Anläggningsutveckling 

- Smedstad som ridskoleanläggning 
- Smedstad som tävlingsanläggning 

  
 
Som ”ram” för detta finns vår värdegrund SARG: Samarbete Ansvar Respekt Glädje 
Utifrån detta görs nu fortlöpande arbeta med att konkretisera mål och definiera aktiviteter som tar oss framåt 
i de olika arbetsgrupperna och tillsammans med olika representanter från HSO. Vår förhoppning är att denna 
strategi kan bli långsiktig och skapa värde för styrelsearbetet och Smedstad även när styrelsemedlemmar 
övertid byts ut. För att få kontinuitet i arbetet med detta, samt löpande hålla mål och aktiviteter relevanta, ser 
vi det som nyckelaktiviteter att LFKs styrelse och HSO alltid genomför en gemensam strategidag på hösten och 
minst en gemensam workshop på våren varje år. Dessutom är det centralt att ett genomarbetat 
överlämningsmöte/intromöte sker när ny styrelse tillträder eller nya styrelseledamöter tillkommer.  
  

Ekonomi 
Resultat- och balansräkning 2023        Se bilaga 2 
 

Revisionsberättelse 
Revisionsberättelsen kommer att presenteras och läsas upp vid årsmötet.  
 
 

 

Hästar, funktionärer, personal, medlemmar, tävlande  m fl – alla ska ha det bra med klubben på Smedstad Ridsportcenter. 
Bilderna är tagna under DressagePower Horse Show. 

Sara Nissling och Elvin B på WE-tävling i november. 


